
 

n. 1/2022 

del 20.12.2022 

OGGETTO: Convocazione Assemblea Ordinaria Elettiva 

per il rinnovo degli Organi sociali.  

- Approvazione Regolamento Elettorale (Art. 28, comma 

3, lettera i), Statuto vigente.  

 

L’anno 2022, il giorno 20 del mese di dicembre, nella sede della 

Confcommercio della Provincia di Potenza, in Via Macchia San Luca, 34 – 

Centro Direzionale “Abitare Franco”, la Giunta, 

PREMESSO 

- che è stata convocata in data 14 novembre 2022, ai sensi degli art. 22 

e 23, dello statuto vigente, l’Assemblea Ordinaria Elettiva dei soci, per 

l’elezione dei nuovi organi sociali dell’Associazione di Confcommercio 

Imprese per l’Italia della Provincia di Potenza, per il prossimo 04 

Febbraio 2023;  

- che a tale scopo, si rende necessario approvare il Regolamento 

Elettorale, a norma dell’art. 28, comma 3, lettera i); 

 

Tanto premesso, verificato, che è presente alla seduta di Giunta de quo 

il prescritto numero legale per la validità della stessa, la Giunta ad 

unanimità dei presenti, 

DELIBERA 

 

- ai sensi dell’ art. 28, comma 3, lettera i), dello Statuto della 

Confcommercio Imprese per l’Italia della Provincia di Potenza; 

 

di approvare il Regolamento Elettorale del 20/12/2022, allegato. 

 

 

LA GIUNTA 

 

    I componenti:       Il Presidente 

 

     

(Angelo Lovallo)       (Fausto De Mare) 

 

_____________________ 

(Incoronata Lucia) 

 

_____________________ 

(Michele Tropiano) 

 

_____________________ 

(Nicola Pessolano) 

 

_____________________ 

(Giuseppe Cassino) 

 

_____________________ 

(Antonio Sorrentino) 

 

Nota: Le firme si intendono acquisite, con consenso verbale dei componenti di 

Giunta, per riunione svoltasi in modalità di videoconferenza 


